[bookmark: _GoBack]15.11.2021Г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ №75 ОТ 04.10.2013Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

В целях реализации положений статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Голоустненском муниципальном образовании,  утвержденным решением Думы № 19-66/ДСП  от 30.10.2013 г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Считать утратившим силу Постановление № 75 от 04.10.2013 года «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Голоустненского муниципального образования по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента официального опубликования.
3. Разместить постановление на официальном сайте Голоустненского муниципального образования (http://www.goloustnenskoe-mo.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
Жукова О. М.